

Årsredovisning

för

Talento Branding AB

556902-6049

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathilda Hult, Styrelseledamot

2023-07-06

Styrelsen och verkställande direktören för Talento Branding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och arbetar med företags och organisationers arbetsgivarvarumärke genom strategisk kompetensförsörjning. Verksamheten fokuserar även på marknadsförande aktiviteter och evenemang mellan studenter och arbetsgivare och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva e-handelsbaserad försäljning av presentboxar (innehållandes förtäring), till privatpersoner och företag jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 823	4 226	1 287	1 172
Resultat efter finansiella poster	-354	293	320	199
Soliditet (%)	80,03	55,11	70,30	63,71

Externt uppdrag för nyckelperson i bolaget har medfört att nettoomsättningen minskat under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	438 440	262 900	751 340
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		262 900	-262 900	0
Årets resultat			-215 224	-215 224
Belopp vid årets utgång	50 000	701 340	-215 224	536 116

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	701 340
årets förlust	-215 224
	486 116
disponeras så att i ny räkning överföres	486 116
	486 116

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 823 438	4 226 500
Övriga rörelseintäkter		45	-2 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 823 483	4 223 503
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 240 825	-1 828 877
Övriga externa kostnader		-1 095 886	-807 838
Personalkostnader	2	-840 721	-1 293 928
Summa rörelsekostnader		-3 177 432	-3 930 643
Rörelseresultat		-353 949	292 860
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-60
Summa finansiella poster		84	-60
Resultat efter finansiella poster		-353 865	292 800
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	40 000
Summa bokslutsdispositioner		140 000	40 000
Resultat före skatt		-213 865	332 800
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 359	-69 900
Årets resultat		-215 224	262 900

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	284 686	646 765
Övriga fordringar	19 388	68 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 909	26 049
Summa kortfristiga fordringar	312 983	741 058

Kassa och bank

Kassa och bank	356 930	823 839
Summa kassa och bank	356 930	823 839
Summa omsättningstillgångar	669 913	1 564 897

SUMMA TILLGÅNGAR

669 913

1 564 897

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

701 340

438 440

Årets resultat

-215 224

262 900

Summa fritt eget kapital

486 116

701 340

Summa eget kapital

536 116

751 340

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

140 000

Summa obeskattade reserver

0

140 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

151 728

270 903

Skatteskulder

-98 076

0

Övriga skulder

67 224

307 102

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 921

95 552

Summa kortfristiga skulder

133 797

673 557

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

669 913

1 564 897

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

Göteborg 2023-06-30

Mathilda Hult
Mathilda Hult
Verkställande direktör